
 

Jere Forsberg, 

Suomella on kaksi maapaikkaa miesten Open Compound- luokkaan Lontoon paralympialaisissa ja olen 

toinen Lontooseen lähtijöistä. Tämä varmistui 24.-30. kesäkuuta ammutun Englannissa, Stoke-

Mandevillessä järjestetyn GP-kisan aikana. Kyseisen kilpailun lisäksi valintaan vaikuttivat muutama 

kotimaan kilpailu, joissa olin onnistunut jokaisessa olemaan paras tai toiseksi paras meistä kolmesta(muut 

kaksi ampujaa ovat nimeltään Jukka Petäjä ja Keijo Kallunki), jotka paikoista kilpailivat, joten lähtökohdat 

Englantiin olivat hyvät. 

   Englannissa olin alkukilpailun ajan taulukaverina Sveitsin Philippe Hornerille, joka on hallitseva 

maailmanmestari. Hävisin hänelle vain yhdellä pisteellä ja alkukilpailun sijoitukseni oli kolmas, tasoissa 

toisena olevan kanssa, mutta hänellä oli kaksi kymppiä enemmän. Keijo sijoittui seitsemänneksi ja Jukka 16. 

Alkukilpailun tulosten perusteella pääsimme lähtemään joukkuekilpailuun ensimmäiseltä sijalta, joten 

pääsimme suoraan välieriin, jossa voitto Norjan joukkueesta vei meidät finaaliin. 

  Pudotuksissa onnistuin voittamaan ensimmäisen otteluni, mutta jouduin taipumaan toisella kierroksella 

Kanadan Kevin Evansille, joka hänkin on maailmanmestari. Loppusijoituksekseni jäi siis yhdeksäs sija. Myös 

Keijo putosi toisella kierroksella ja Jukka tippui jo ensimmäisessä ottelussa. 

  Ennen joukkuefinaalia sain kuulla lippuni Lontooseen varmistuneen. Tämä ei kuitenkaan valitettavasti 

finaalissa auttanut vaan hävisimme USA:n joukkueelle selvästi, tosin osasyyllisenä heikkoon ammuntaan voi 

pitää hyvin voimakasta ja repivää tuulta. 

  Loppujen lopuksi Englannin reissu oli siis valtava menestys: hopea  joukkuekilpailusta ja paralympiapaikan 

varmistus. Erityisen mahtavaksi oloni tekee se, että olin vuosi takaperin samaan aikaan hyvin syvässä 

suossa ammuntani kanssa ja olin jo lopettamassa koko lajin mutta nyt pysyin varsin vaivattomasti 

maailmanhuippujen tahdissa.Seuraavat kaksi kuukautta ovat varsin hektisiä, sillä edessä on 

paralympialaisiin harjoittelemisen lisäksi vielä syksyn YO-kirjoituksiin valmistautuminen. Onneksi 

harjoitusohjelmaan ei ole tulossa suuria muutoksia vaikka paralympialaisia varten harjoitellaankin. 

 


